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L’evento in numeri 

Giornate Candidati
registrati

Workshop
aziendali e di
orientamento 

Colloqui
fissati

Imprese
partecipanti

5 39 3.300 14 1.000



Le imprese partecipanti



21%

13%

15%

9%

20%

22%

Ingegneria e
ICT

Economico -
Statistico

Linguistico Giuridico

Politico -
Sociale

Altre Aree*

* Altre aree: architettura, psicologica, letteraria...…

Identikit dei laureati
Area Disciplinare



Identikit dei laureati
Ateneo di provenienza 

ALTRI ISTITUTI DI ALTA FORMAZIONE

*relativo all’ultimo titolo di studio conseguito

33%

24%

17%

3%

23%

UNIVERSITÀ DEL NORD EST

UNIVERSITÀ DEL CENTRO

UNIVERSITÀ DEL SUD

UNIVERSITÀ DEL NORD OVEST

Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania,
Molise, Puglia, Sicilia

Lazio, Marche, Sardegna, Toscana, Umbria

Emilia-Romagna, Friuli-Venezia Giulia,
Trentino-Alto Adige, Veneto

Liguria, Lombardia, Piemonte, Valle d'Aosta



Identikit dei laureati

5%

Anno di laurea e regione di provenienza

2022
15%

2023

Altro

74%

2024
6% Nord -Ovest

16%

Centro
21%

Nord - Est
19%

Sud
44%


